Press Release
市政記者各位

令和４年６月23日
城南区総務部企画共創課

城南区では、文化・芸術の振興や、青少年の
健全育成、コミュニティづくりなどを目的とし
て城南区市民アート展を実施しており、今年も
12月に開催を予定しています。
開催にあたり下記日程で出品作品を募集いた
します。
つきましては、作品募集の周知にご協力いた
だきますようお願い申し上げます。
出展作品は全て福岡市美術館に展示いたしま
す。開催につきましては、11月に別途ご案内い
たします。

７月１日（金）～９月30日（金）

中学生以上で城南区に居住、または通勤・通学している人
（城南区内の各種美術教室・講座受講生も含む）

城南区ホームページから申し込むか、別添の申込書を郵送、
ファクス、メール、または持参で城南区企画共創課へ。
出品料無料。

会 期 12月６日（火）～11日（日）
会 場 福岡市美術館 ２階 ギャラリーA・B・C・D・E・F
主 催 ふれあい城南運営委員会、城南区役所
後 援 （公財）福岡市文化芸術振興財団・福岡市教育委員会

絵画・グラフィックデザイン・書・写真・工芸

【問い合わせ先】
城南区企画共創課 牧本・碓井
TEL：092-833-4053 FAX：092-844-1204

◆募集期間

対象者

申込方法

◆募集部門

令和３年度の受賞作品
【絵画部門】最優秀賞

瀬戸 葉子 様 「追憶」

第38回城南区市民アート展の作品を募集します

（開催概要）

	第38回城南区市民アート展作品募集
	スライド番号 1

	城南区アート展_A3_表面
	城南区アート展_A3_中面